1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 21 февраля 2017 года № 111-р
Об осуществлении закупки

у единственного поставщика

В соответствии с Федеральным Законом  от 05.04.2013г. №44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»:

1.Осуществить закупку  у единственного поставщика на оказание услуги  по техническому обслуживанию и ремонту организационной техники на  сумму 2968 (две тысячи девятьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек.

2.Экспертизу и приемку соответствия качества оказанных услуг  возложить на начальника отдела по организационной работе, информации и общественным отношениям  администрации Ртищевского муниципального района Маслову Е.А.

3.Контроль  за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.
Заместитель главы администрации

по промышленности, транспорту, ЖКХ

и сельскому хозяйству Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров